
Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 1 
 

   Kateřinský 

zpravodaj 
 

 

prosinec 2016               obec Kateřinice 

 

Dnes se dozvíte: 
 
¨ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

� Informace Obecního úřadu 

� Statistika 

� Střípky z Mateřské školy 

� Připravujeme 

� Slovo starosty 

� Vánoční bohoslužby 2016 

 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 2 
 

Usnesení z 23. zasedání zastupitelstva obce Kate řinice konaného dne 14. 11. 2016 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 9 členů ZO, ZO je usnášeníschopné  
Ověřovateli zápisu byli jmenováni: ing. Londinová L., Konečný L. 

ZO schvaluje: 

1. Dar ve výši 7000,- Kč taneční skupině Rebelky pod vedením slečny Adély Friedlové 
2. Plán inventur na rok 2016 

ZO bere na vědomí: 

1. Kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání. 
2. Zprávu kontrolního výboru  
3. Zprávu o provedení průběžné veřejnoprávní kontroly příspěvkové organizace MŠ Kateřinice 
4. Zprávu kulturního výboru 
5. Zprávu sociálního výboru 
6. Informace starosty 

Starosta obce      místostarosta obce 
Radek Novák      Bc. Martin Havrlant 
 ����������������������������������������������������������������������������������������� 

Poplatek za odpad 
Zastupitelstvo obce Kateřinice se na svém zasedání dne 12.12.2016 usnesením č. 24/2016 usneslo 
vydat na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona Obecně závaznou vyhlášku obce 
Kateřinice č. 2/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů .  

Sazba poplatku za odpad na rok 2017 činí 450,-Kč/osobu a rok 
 

Možnost uložení BIO odpadů do kontejneru v areálu technické budovy dle zákona 
pouze v období od 1.4. do 31.10. kalendářního roku!!! Obec prodloužila dobu do 30.11.2016. 

 

  Informace OÚ 

Úřední dny OÚ Kate řinice v období Vánoc 
Obecní úřad Kateřinice je v období od 22. 12. 2016 do 1.1.2017 uzavřen. 

Ve středu 21. 12. 2016 bude Obecní ú řad 
otev řen v dob ě od 8,00 do 12,00 hodin a 13,00 do 17,00 hodin. 

Prvním úředním dnem v novém roce je pond ělí 2. ledna 2017. 
 

Informace OZO Ostrava 
Firma OZO Ostrava oznamuje, že vývoz odpadů bude probíhat 

v posledním týdnu v roce beze změny, 
vývoz v Kateřinicích ve středu 21. prosince 2016. 

  Další vývoz středa 4. ledna 2017 a pak již opět každý lichý týden ve středu. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 3 
 

Informace MUDr. Krkoška Jan 
Od 1. 12. 2016 ordinace v Kate řinicích od 6,30 hodin do 8,00 hodin. 

 

Ve středu 21. prosince 2016 v Kateřinicích běžné ordina ční hodiny! 
 

Ve středu 28. prosince 2016 v Kateřinicích neordinuje!!  
 

Informace d ětského st řediska Pet řvald 
Vážení rodiče, 

dnem 31. 12. 2016 ukončí v Petřvaldě svou lékařskou činnost dětská 
lékařka MUDr. Olga Váhalová. Celý petřvaldský obvod přibírá dětská 
lékařka ve Staré Vsi nad Ondřejnicí MUDr. Joanna Iwanuszková. Obec 
Petřvald je v této situaci rodičům nápomocna a v co nejkratší době 
zrekonstruuje prostory pro dětskou ordinaci na starém obecním úřadě, kde 
bude ordinovat nový dětský lékař ve spolupráci s MUDr. Iwanuszkovou.  

 

Ordinační hodiny MUDr. Iwanuszkové, ul. D. Růži 288, Stará Ves nad Ondřejnicí, 
tel.: 558 669 246, mob.: 733 151 151 

Pondělí 12,00 - 17,00 hodin 
Úterý    7,00 -   9,00 hodin 
Středa   15,00 - 17,00 hodin 
Čtvrtek       7,00 -   9,00 hodin 
Pátek   12,00 - 14,00 hodin 

 

Informace knihovny Kate řinice 
Oznamujeme všem čtenářům knihovny, že v roce 2017 je půjčovní doba v knihovně 

   Úterý v dob ě 15,30 – 17 hodin ,  uvítáme nové čtenáře !! 
 

V úterý 20. 12. 2016  bude ještě  knihovna otevřena. 
 

První p ůjčovní den V ROCE 2017 JE ÚTERÝ 3. ledna 2017. 
 

Informace Pošty Trnávka 
Otvírací doba pošty Trnávka :   Po, St, 13,00  -  16,30 hodin 
                                                  Út, Čt,  08,00  -  10,30 hodin 

Pá                 13,00  -  16,00 hodin 
  

           Z důvodu školení bude pošta Trnávka v úterý 3. 1. 2017 uzavřená. 
����������������������������������������������������������������������������������������� 

Statistika roku 2016 
 

Na počátku roku 2016 měla naše obec celkem 650 obyvatel. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 4 
 

Přihlášení a odhlášení z trvalého pobytu  
V roce 2016 se k trvalému pobytu v naší obci přihlásilo celkem 14 občanů a naopak 9 občanů se 

přihlásilo k trvalému pobytu v jiné obci (tedy byli odhlášeni). 

Narození 
  V roce 2016 se v naší obci narodilo 7 nových občánků.  

�Dne 1. 3. 2016 se manželům Michalovi a Ditě Jalůvkovým bytem  Kateřinice čp. 202 narodil 
syn Josef Jalůvka 

�Dne 13. 5. 2016  se panu Michalu Mokrošovi a paní Magdaléně Jurincové bytem Kateřinice čp. 
93 narodila dcera Nikol Mokrošová 

�Dne 20. 5. 2016  se panu Mariu Volnému a paní Tereze Klimšové bytem Kateřinice čp. 12  
narodila dcera Nela Volná 

�Dne 3. 8. 2016  se manželům Tomáši a Michaele Klečkovým bytem Kateřinice čp. 82 narodila 
dcera Amálie Klečková 

�Dne 20. 9. 2016  se panu Tomáši Kocourkovi a paní Kamile Rubinové bytem Kateřinice čp. 57 
narodil syn Dominik Kocourek 

�Dne 4.10. 2016  se panu Janu Janečkovi a paní Zuzaně Strakošové bytem  Kateřinice čp. 182 
narodil syn Jan Janeček 

�Dne 24. 10. 2016  se panu Danielovi Lysovi a paní Adéle Novákové bytem  Kateřinice čp. 221 
narodil syn Damian Lys 

Úmrtí 
V letošním roce zemřeli 3 občané naší obce. Byli to tito občané: 

Petr Chamrád 

Božena Volná 

Věroslav Jánský 

K datu uzávěrky zpravodaje má obec Kateřinice 659 obyvatel. 
Vzhledem k tomu, že Obecní úřad již nemá k dispozici aktualizované údaje z registru obyvatel 

 v jednotlivých měsících, jsou tyto údaje možná neúplné. Prosíme proto rodiče nově narozených dětí, 
aby nám jejich narození hlásili, abychom si je mohli aktuálně evidovat a pozvat na připravované 
vítání občánků.  
����������������������������������������������������������������������������������������� 

Střípky z mate řské školy  
 Začátkem listopadu nastoupila do naší mateřské školy školní asistentka, slečna A. Klečková. Funkce 
školního asistenta je řazena mezi nepedagogické pracovníky v rámci šablon z operačního programu Vývoj, 
výzkum  a vzdělávání.  

Dne 11. 11. 2016 jsme již podruhé uskutečnili lampionový průvod, který jsme spojili s příjezdem sv. 
Martina, který, jak je známo, přijíždí na bílém koni – nebo měl by. Lampionový průvod byl obohacen pro 
děti třemi tematicky zaměřenými zastávkami s úkoly, na kterých je čekalo uspávání broučků, hrátky 
s kaštany a určování co patří k podzimu. Na závěr jako překvapení byl pro děti a jejich doprovod připraveno 
malé občerstvení a očekávaný příjezd sv. Martina.  

14. 11. ukončily děti ze Sluníček plavecký kurz závěrečnou hodinou za účasti svých rodičů. 
27. 11. na první adventní neděli jsme spolu s dětmi ze základní školy rozsvítili vánoční strom 

v Trnávce. Této akce se zúčastnily děti z Káčátek i ze Sluníček.  



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 5 
 

O prvním prosincovém víkendu – 3. 12. jsme krátkým programem obohatili vánoční odpoledne, a 
spolu s našimi kamarády ze základní školy jsme rozsvítili i vánoční stromeček  v Kateřinicích. 

Mikuláši ty jsi náš ….. takto děti zpívaly 5. 12. 2016 kdy nás navštívil Mikuláš se svou družinou, aby 
obdaroval děti. I když čert měl i uhlí pro některé, tak nakonec Mikuláš obdaroval děti VŠECHNY. 

8.12. pozvaly děti se svými učitelkami rodiče do vánoční dílničky. Zde si mohly děti se svými rodiči 
vyrobit drobné vánoční maličkosti pro radost.  

Na sobotu 10. 12. jsme se pečlivě připravovali a pilně nacvičovali divadélko o Ježíškovi. V ten den 
jsme pozvali naše blízké do sálu OD v Kateřinicích. Představení se vydařilo a podle ohlasu diváků se prý i 
líbilo. 

Letos již podruhé – 11. 12. 2016 přivítaly děti ze Sluníček malé občánky z Kateřinic. 
V prosinci připravujeme na jednotlivých odděleních vánoční mini jarmark, kde Vám naše děti nabídnou 
vlastnoručně vyrobené vánoční drobnosti.  
 No a pak už nás čeká jen vánoční nadílka u rozsvíceného vánočního stromečku – 20. 12. Spolu 
s vánočním obědem. 
PROVOZ MŠ KONČÍ:    22. 12. 2016 
PO NOVÉM ROCE SE SEJDEME:  03. 01. 2017 

 
Dále bychom chtěli poděkovat všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na letošních akcích pro 

děti: např. Lampionový průvod – zajištění stanovišť s úkoly, zajištění občerstvení, „sv. Martinovi a 
poutníkovi“, „Mikuláši a celé jeho družině“, že k nám letos opět dorazil.  

Všem sponzorům, kteří pravidelně i nepravidelně podporují naší mateřskou školu, ať již je to formou 
finanční či materiální.  

Zvláštní poděkování patří panu Petru Poloprutskému za skvělou zvukovou produkci všech akcí 
mateřské školy a perfektní osvětlení při divadelním představení.  

 
Na závěr jen pár slov.  
Bohužel dnešní uspěchaná doba nám v tom brání, ale zkusme alespoň v období adventu a období 

Vánoc zmírnit tempo a zaměřit se na to, co je v životě důležité. Čas strávený s rodinou nám nikdo nevezme. 
A Vánoce pokud můžeme, stravme v kruhu svých nejbližších.  

Jménem nejen svým, ale i všech zaměstnanců mateřské školy Kateřinice, bych chtěla všem občanům 
popřát krásné prožití adventního času, plného lásky, zdraví, porozumění v rodině, co nejvíce klidu a to jak 
v práci, tak i v osobním životě.  

 
KRÁSNÉ PROŽITÍ VÁNOC A VŠECHNO DOBRÉ DO ROKU  2017        Bc. Zuzana Němcová 
����������������������������������������������������������������������������������������� 

Pozvání 
Sportovní výbor Zastupitelstva obce Kateřinice pořádá 

 

    VÁNOČNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISE 
   „O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OBCE“  
              pro neregistrované hráče 

 

Kde: sál Obecního domu v Kateřinicích 
Kdy : sobota 17. prosince 2016 
Čas: registrace 8:30-9:00 hod. 
Startovné: 100 Kč – v ceně startovného občerstvení  
 

Kateřinice hrají stolní tenis již 18 let 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 6 
 

Žolíkový turnaj 
V úterý 27. prosince 2016 Vás zveme na smíšený 

Žolíkový turnaj pro hráče a hráčky z Kateřinic 
v sále Obecního domu v Kateřinicích,  prezentace ve 13,30 hodin, startovné 

70,-Kč, začátek ve 14,00 hodin. Těšíme se na Vás. 
����������������������������������������������������������������������������������������� 

Připravujeme 

OBECNÍ PLES  
Obec Kateřinice a kulturní komise si Vás dovoluje pozvat  

v sobotu 25. února 2017 v 19,30 hodin  na historický ples na zámku a v podzám čí. 
 

Uvítáme dámy a kavalíry v dobových oděvech, královskou rodinu, mušketýry, ale i plesající v 
převlecích za služebnictvo, poddané či strašidla.  

K tanci i poslechu kraje skupina MARAS. Těšit se také můžete na tombolu s hodnotnými cenami, 
občerstvení a doprovodný program. Vstupné 80 Kč. Tombola a slosovatelné vstupné! 

Místenky lze zarezervovat na Obecním úřadě Kateřinice od 1.2.2017 
����������������������������������������������������������������������������������������� 

Informace  - plesová sezóna 2017 v Kate řinicích a Trnávce 
14. ledna 2017   Myslivecký ples Kateřinice 
28. ledna 2017   Sportovní ples Trnávka 
4.   února 2017   Sportovní ples Kateřinice   
25. února 2017   Obecní bál Kateřinice 
4. března 2017   Obecní bál Trnávka 
11. březen 2017                             Dětský karneval MŠ 
����������������������������������������������������������������������������������������� 

Slovo starosty 
Vážení spoluobčané, 
ani jsme se nenadáli a nevratně a kvapem přicházejí svátky vánoční a konec roku 2016. V druhou 
adventní sobotu jsme se společně setkali na vánočním posezení v areálu Komunitního centra. Po 
vystoupení dětí z mateřské školy Kateřinice a dětí základní školy z Trnávky se rozsvítil vánoční 
stromek před mateřskou školou. Předvánoční atmosféru dokresloval betlém, vůně zabijačkových 
specialit, svařáku i dobrá nálada přítomných. Toto setkání se řadí mezi oblíbené a tradiční akce 
pořádané v naší obci. Velké oblibě se dále těší Obecní bál, stavění máje, vítání prázdnin 
s promítáním letního kina, Kateřinské dožínky a v neposlední řadě taky Kateřinický trail. Do 
podvědomí široké veřejnosti nejenom z řad našich občanů se především „vryly“ dožínky a trailový 
závod. Velmi povedenou kulturní akci bylo divadelní představení „Včera, dnes a zítra“ v podání 
Davida Šíra a Miroslava Reila. V příštím roce bychom chtěli podobné vystoupení zopakovat. Pro 
seniory jsme uskutečnili dva zájezdy a to do Šternberku a do Kateřinic u Vsetína a okolí. 

Samozřejmě jsme se i v roce 2016 zaměřili na opravy a údržbu obecního majetku. Byla 
provedena oprava komunikace na „střelnici“ a schodů u Obecního domu. Rekonstruovány byly 
mosty u pana Sukeníka a paní Mikulkové. Došlo také k výměně oken na obecním úřadě, rozšířena a 
upravena byla zpevněná plocha u obecního úřadu. Celkově byly zrealizovány investice v hodnotě 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 7 
 

cca 1,5 mil. Kč, získaná dotace ve výš 281tis.kč byla z programu rozvoje a obnovy venkova MSK 
na rekonstrukci mostů. Po jednáních se společností SmVaK Ostrava a.s. se podařila provést 
plánovaná rekonstrukce vodovodního přemostění u některých mostů v naší obci již v letošním roce. 
Úniky pitné vody ze zastaralých přemostění byly už velmi vysoké a zajímalo by mne, kdo to 
zaplatí??!! 
      Velmi kladně musím opět hodnotit situaci u vytříděných složek odpadů (plast, papír a sklo). 
V letošním roce jsme od společnosti EKO-KOM obdrželi částku za vytříděné složky ve výši cca 
160tis.Kč, což je o 18tis.Kč více než v roce 2015. Protože za vytříděný odpad dostaneme nazpět tak 
vysokou částku, můžeme si dovolit zachovat pro následující rok 2017 poplatek za odpad ve stejné 
výši 450,- Kč/osobu jako v roce letošním. Ale stále se v obci vyskytují domácnosti, které netřídí, jak 
by bylo potřeba. Při prováděné namátkové kontroly popelnic stále nacházím odpady, které by se 
v nich neměly objevovat. Je to alarmující. Je potřeba si uvědomit, že poplatek za uskladnění odpadu 
na skládce je v současné době 500,-Kč/t odpadu. A jak již bylo v minulosti avizováno, tento 
poplatek se bude dle zákona o odpadech od roku 2018 postupně zvyšovat a v roce 2024 bude ve 
výši 2 000,- Kč/t odpadu. Pokud bychom odvezli v roce 2024 stejné množství komunálního odpadu 
z popelnic jako v současné době, tak poplatek za odpad by musel být ve výši 780,- Kč za osobu. A 
to by se nám asi nelíbilo. Zamysleme se. Třiďme odpad! Vždyť každá koruna, kterou získáme je 
dobrá!   

Nejen v poslední době se stále objevují případy, kdy několikrát během krátké doby jsou 
majitelé zemědělských pozemků žijících v Kateřinicích oslovováni různými firmami s nabídkou 
odkoupení těchto parcel. Vzhledem k tomu, že nelze garantovat, že se jedná vždy o dobré úmysly 
kupujícího a že kupující bude následně řádně na pozemcích hospodařit, vyzývám tímto občany k 
obezřetnosti a k neukvapení se. V případě, že přesto máte zájem o odprodání pozemků na katastru 
obce Kateřinice, prosím o možnost nabídnutí těchto pozemků místním zemědělcům nebo se 
informovat na OÚ. Zajistíte tím zachování územní integrity regionu s možností ovlivnit využívání 
těchto pozemků ve snaze zachovat pozemky pro obhospodařování místními zemědělci nebo využití 
pro potřeby obce. 
           I v letošním roce jsme využili možnost získání dotace na pracovníky VPP. Postupně jsme 
zaměstnali sedm občanů Kateřinic, kteří především zabezpečovali údržbu veřejného prostranství a 
zeleně. Pomáhali při přípravách, úklidu a organizaci akcí pořádaných složkami a obci. Využitím 
těchto pracovníků ušetříme mnoho finančních prostředků z rozpočtu obce, protože bychom museli 
na některé služby poptávat firmy (např. sečení kolem cest, na přehradě a poldru). V období letních 
prázdnin jsme dali možnost „vydělat“ si nějakou tu korunu i naši mládeži. Zaměstnali jsme na 
brigádu 5 dívek a 2 chlapce, kteří byli k ruce pracovníkům VPP. Každý odpracoval 15 dnů po šesti 
hodinách a myslím si, že všichni byli spokojeni. Určitě se tato nabídka brigády v létě roku 2017 
bude opakovat, takže zájemci od 15-ti do 18-ti let se mohou hlásit na obecním úřadě. Všem 
pracovníkům VPP a brigádníkům chci za odvedenou práci poděkovat. Poděkovat bych rovněž chtěl 
Pavlíně Borkovcové, Jarmile Vaňkové st., Jiřímu Strakošovi, Pavle Onderkové, Františkovi 
Novobilskému a celému zastupitelstvu obce za práci odvedenou pro obec Kateřinice. Díky patří i 
všem ostatním, kteří jakýmkoliv způsobem pomáhají při akcích pořádaných obcí.  
V letošním roce jsme připravili kalendář na rok 2017, který Vám členové zastupitelstva obce do 
konce roku ještě roznesou. V plánu máme připravit i kalendář na rok 2018. A protože v roce 2018 
uplyne 660 let od první písemné zmínky o naší obci, chtěli bychom kalendář zhotovit z historických 
fotografií. Prosím Vás o zapůjčení historických fotek, které můžeme do kalendáře využít.  
Závěrem mi dovolte Vám popřát klidné a radostné prožití vánočních svátků a do nového roku 2017 
zdraví, štěstí a pohled plný optimismu.      Děkuji Vám za pozornost, s pozdravem Radek Novák        starosta obce                                                         



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 8 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST zve všechny občany na společné slavení 

Vánoc – VÁNOČNÍ BOHOSLUŽBY 2016 

Půlnoční Mše sv. (24. 12. 2016) 
15,30 hodin Trnávka 
20,00 hodin Mošnov 
22,00 hodin Petřvald 

 

Slavnost Narození Páně (25. 12. 2016) 
7,30 hodin Mošnov 
8,45 hodin Trnávka 
10,00hodin Petřvald 

 

Svátek sv. Štěpána (26. 12. 2016) 
7,30 hodin Mošnov 
8,45 hodin Trnávka 
10,00 hodin Petřvald 

 

Nový rok (01. 01. 2017) 
7,30 hodin Mošnov 
8,45 hodin Trnávka 
10,00 hodin Petřvald 

S úctou P. Th.Lic Tomasz Sebastian Juszkat Th.D. – farář 
������������������������������������������������������������������������������������ 

Vánoční svátky 

Vánoční svátky, krásné a tajemné, 
pohledy vlídné, milé a vzájemné. 

Teplo je u krbu nebo jen u svíčky, 
dlouhý byl celý rok, teď už je maličký. 

Děti a stromeček, oči jak korálky – 
copak nám Ježíšek přinese za dárky? 

Byť by byl maličký, nejmenší na světě, 
vykouzlí úsměvy na tvářích dítěte. 

 
 

Děkujeme všem spoluobčanům za pomoc, přízeň a důvěru, kterou jste nám 
v uplynulém roce věnovali. 

Přejeme Vám příjemně prožité vánoční svátky plné radosti a odpočinku  
a v novém roce 2017 mnoho štěstí, zdraví a úspěchů. 

Zastupitelstvo obce Kateřinice a pracovníci Obecního úřadu. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 9 
 

Reklama 
 

Dobrý tip na vánoční dárek pro ženy, muže i děti 
Salón Katy pro vás rozšiřuje sortiment o: 

 

 
�francouzské parfémy za rozumnou cenu 
�dekorativní kosmetiku např. řasenky, oční stíny, lesky na rty…. 
�vlasovou kosmetiku – kvalitní šampony, masky a kondicionéry pro    
     všechny typy vlasů 
�rozčesávací kartáče na vlasy zn. Detangler - pro velmi snadné rozčesávání 

�EOS balzámy se vzácným bambuckým máslem a vitamíny C a E. Obaly 
     v podobě barevných vajíček  
�možnost zakoupení vánočního dárkového poukazu za jakoukoliv cenu 

Kateřina Vaňková 
Kateřinice 200 

tel. 736 41 41 41 
�����������������������������������������������������������������������������������������

SILVESTR NA HŘISTI 
 

Restaurace Sport na hřišti Kateřinice si Vás dovoluje pozvat  

na oslavu Silvestra. 

Přijďte společně oslavit příchod Nového roku 
 

31. prosince 2016 od 19 hodin 
Nutná rezervace na facebooku 

       případně na tel. čísle 739 668 626 nebo 608 666 179 
 

����������������������������������������������������������������������������������������� 

 

Restaurace SPORT na hřišti Kateřinice Vás zve na 

TURNAJ V ČLOVČE NEZLOB SE 
dne 14.1.2017 

Přihlášky v restauraci nebo na facebooku - startovné 50,-Kč 
����������������������������������������������������������������������������������������� 

 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 10 
 

 


